اتحادیه اروپا تحت‌فشـار آمریکا و رژیم صهیونیسـتی، »سـپاه پاسـداران

انقلاب اسلامی« را در لیسـت گروه‌ها و سـازمان‌های تروریسـتی خود

قرار داد. این تصمیم پنجشـنبه هفته گذشـته )9 بهمن 1404، 29 ژانویه

2026( توسـط وزرای خارجـه اتحادیـه و بـه بهانـه اغتشاشـات دی‌مـاه

صـورت گرفـت. پیـش از این، پارلمـان اروپـا 29 دی 1401 )19 ژانویه

2023( بـه بهانـه اغتشاشـات پاییـز آن سـال، سـپاه را تروریسـتی اعلام

کـرد کـه غیرالزام‌آور تلقی می‌شـد. تصمیـم وزرای خارجه از نظر حقوقی